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        PDF metadati
        



    


    PDF metadatu redaktors

    Rekvizītu skatīšana, lasīšana, rediģēšana un PDFmainīšana


    
        Nodrošina groupdocs.com un groupdocs.cloud.
    






    
        

    
    
        
    



        
    
        
           
            Atvērt failu
            vai velciet failu šajā lodziņā
            

            
            
        

       
    


    
        Augšupielādējot savus failus vai izmantojot mūsu pakalpojumu, jūs piekrītat mūsu pakalpojumu sniegšanas noteikumiem. un konfidencialitātes politika.
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    Izmēģiniet citas funkcijas
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            Par metadatu skatītāja programmu

            
            GroupDocs.Metadata ļauj skatīt un rediģēt PDF metadatus ar dažiem klikšķiem.
 Lūdzu, augšupielādējiet savu failu, un tiks atvērts mūsu PDF rediģēšanas rīks, un jūs varat apskatīt un mainīt metadatu rekvizītus. Kad esat pabeidzis rediģēt rekvizītus, lūdzu, noklikšķiniet uz pogas "Saglabāt" un pēc tam uz "Lejupielādēt" pogu, lai lejupielādētu iegūto failu.
 Izmantojot mūsu metadatu rediģēšanas rīku, varat rediģēt daudzus iebūvētus un pielāgotus rekvizītus.
 Izmantojiet metadatu redaktoru bez maksas no jebkuras vietas. Tas darbojas no visām platformām, ieskaitot Windows, Mac, Android un iOS. Visi faili tiek apstrādāti mūsu serveros. Jums nav nepieciešama spraudņa vai programmatūras instalēšana.
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                                                                    XLS,
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                                                                    PPTX,
                                                                    JPEG,
                                                                    AVI un daudzu citu failu formātu metadatu skatīšana un rediģēšana (skatiet atbalstīto formātu sarakstu)



        

        
        





        




    


    Līdzekļi

    Atklājiet GroupDocs.Metadata bezmaksas tiešsaistes lietotni!

    
	Ātra un vienkārša metadatu skatītāja un redaktora PDF
	Rediģējiet metadatus PDF no jebkuras vietas - tas darbojas no visām platformām, ieskaitot Windows, Mac, Android un iOS
	 PDF, DOC, DOCX, XLS, XLSX, PPT, PPTX, JPEG, AVI  un daudzu citu failu formātu metadatu skatīšana un rediģēšana (skatiet atbalstīto formātu sarakstu)
	Notīriet PDF metadatus ar vienu klikšķi
	Vienkārša PDF metadatu eksportēšana uz Excel izklājlapu
	Iebūvēts, izmantojot GroupDocs.Metadata, jaudīgu dokumentu metadatu pārvaldības API











    
        Kā tas darbojas
    

    Kā skatīt un rediģēt PDF metadatus


    


        
            
                
            

            Step 1

            Atveriet GroupDocs.Metadata bezmaksas tiešsaistes rīku savā iecienītākajā pārlūkprogrammā.

        

        
            
                
            

            Step 2

            Noklikšķiniet faila nomešanas apgabalā, lai augšupielādētu PDF failu vai velciet un nometiet PDF failu.
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            Skatiet un atjauniniet PDF metadatu rekvizītus.

        

        
            
                
            

            Step 4

            Noklikšķiniet uz "Saglabāt", pēc tam uz pogas "Lejupielādēt", lai lejupielādētu atjaunināto PDF failu.
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    Jautājumi un atbildes


    
 	
                
                    
                     Kā skatīt un rediģēt PDF metadatus?
                    
                    
                

                
                    
                        Pirmkārt, jums ir nepieciešams augšupielādēt failu: velciet un nometiet PDF failu vai noklikšķiniet baltajā apgabalā, lai izvēlētos failu, tad jūs tiksit novirzīts uz metadatu redaktoru.
                    
                

            
	
                
                    
                     Cik ilgs laiks nepieciešams, lai atvērtu PDF failu, lai skatītu metadatus?
                    
                    
                

                
                    
                        Metadatu redaktors darbojas ātri - parasti PDF faila atvēršana aizņem pāris sekundes.
                    
                

            
	
                
                    
                     Vai ir droši atvērt PDF failus, izmantojot bezmaksas GroupDocs.Metadata redaktoru?
                    
                    
                

                
                    
                        Protams! Priekšskatījuma faili būs pieejami uzreiz pēc faila augšupielādes, un mēs izdzēsīsim augšupielādēto failu pēc 24 stundām.
                    
                

            
	
                
                    
                     Vai varu atvērt PDF un rediģēt PDF metadatus Linux, Mac OS vai Android?
                    
                    
                

                
                    
                        Jā, jūs varat izmantot bezmaksas GroupDocs.Metadata jebkurā operētājsistēmā, kurai ir tīmekļa pārlūkprogramma - mūsu PDF metadatu redaktors darbojas tiešsaistē un neprasa programmatūras instalēšanu.
                    
                

            
	
                
                    
                     Kādu pārlūkprogrammu izmantot, lai rediģētu PDF metadatus?
                    
                    
                

                
                    
                        Varat izmantot jebkuru modernu pārlūkprogrammu, lai rediģētu PDF metadatus, piemēram, Google Chrome, Microsoft Edge, Firefox, Opera vai Safari.
                    
                

            
	
                
                    
                     Kāds kods darbojas servera pusē, lai rediģētu PDF metadatus?
                    
                    
                

                
                    
                        Detalizēti koda piemēri ir pieejami GitHub izpildāmu projektu veidā. Ja jūs interesē konkrēti metadatu pārvaldības piemēri, nekautrējieties pārbaudīt: metadatu izvilkšana (.NET, Java), Metadatu pievienošana (.NET, Java), Metadatu noņemšana (.NET, Java), Metadatu rediģēšana (.NET, Java).
                    
                

            









    



    
Citi GroupDocs.Metadata App atbalstītie failu formāti       

     
Varat arī skatīt, rediģēt daudzu citu failu formātu metadatus. Lūdzu, skatiet pilnu sarakstu zemāk.
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